
      

Květná Zahrada, z.ú.  IČ 27 00 58 79, Květná č.p. 40, 572 01 pošta Polička, tel.: +420 604 551 429, e-mail: 

kvetnazahrada@seznam.cz, id DS: iqcr74k 

Ředitel zapsaného ústavu Květná Zahrada, z.ú. vyhlašuje výběrové řízení na pracovní pozici: 

 

Vychovatel/ka  v zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc Květináč (ZDVOP) 
 

Požadavky: 
 Vzdělání zdravotnického, sociálního či pedagogického apod. směru, splňující požadavky zákona 

č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, §49a (Bez splnění tohoto požadavku není možné 

přijmout přihlášku do výběrového řízení) 

 Morální a trestní bezúhonnost 

 Zkušenost s péčí o děti a jejich efektivní výchovou zaměřenou na výsledek 

 Psychická odolnost a fyzická zdatnost 

 Ochota a reálná schopnost pracovat v prostředí venkovského ZDVOPu situovaného v areálu 

statku se zahradami, polnostmi, zvířaty, apod. 

 Empatie a schopnost vytvořit zázemí odpovídající skutečným potřebám dětí 

 Schopnost zajištění pečlivé a kvalitní péče o domácnost, včetně vaření a přípravy stravy 

 Motivace k osobnímu rozvoji v problematice práce s dětmi, vzdělávání 

 řidičské oprávnění sk. B 

 

Hlavní náplň činnosti:  

poskytování sociálně-právní ochrany dětem dle § 39) zákona č. 359/1999 Sb., v platném znění: 

 zajištění nepřetržité sociálně-výchovné péče o děti zpravidla ve věku 8 – 18 let v zařízení ZDVOP  

Květináč –  směnný provoz  

 zajištění chodu provozu zařízení – docházka dětí do škol, nákupy, vaření, péče o prádlo, péče o 

prostředí ZDVOPu, ale i dalších společných prostor 

 reálná výchovná činnost v prostředí venkovského statku se vším, co k tomu patří 

 vedení svěřených dětí do péče k samostatnosti, nácvik dovedností, rozvíjení jeho vlastních 

schopností, pomoc při naplňování jeho osobních cílů na základě individuálních plánů 

 podpora při vytváření, prohlubování a upevňování základních hygienických a pracovních návyků 

 

Nástup:    září - říjen 2016 

Pracovní úvazek:    plný 

Platové podmínky:  smluvní 

Místo výkonu práce:  Květná 40, 572 01. 

Kontaktní osoba:   Mgr. Ferdinand Raditsch, ředitel 

    tel. +420 723 089 261 

    e-mail: kvetnazahrada@seznam.cz 
Termín pro podávání přihlášek:   20.8. 2016 
 

Přihlášku s doložením kvalifikačních předpokladů, dokladem o trestní bezúhonnosti, profesním 

životopisem a motivačním dopisem reflektujícím výše uvedené požadavky zašlete v písemné podobě na 

adresu: Květná Zahrada, z.ú., Květná 40, 5782 01 pošta Polička. Obálku označte nápisem „Výběrové 

řízení ZDVOP Květináč“. 

 

V Květné, 19.7. 2016 

mailto:kvetnazahrada@seznam.cz

		2016-07-19T14:19:41+0200
	Mgr. Ferdinand Raditsch




